
V I L J A N D I  L I N N
LINNAVOLIKOGU

OTSUS

25. mai 2017   nr 414

Viljandi linnapeale, abilinnapea(de)le töötasu
ja linnavalitsuse liikmetele hüvitise määramine

Kohaliku  omavalitsuse  korralduse  seaduse  §  22  lõike  1  punkti  19  ja  §541 alusel  Viljandi
Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Määrata alates 01.01.2018 Viljandi linnapea töötasuks 3500 eurot kuus. 

2. Määrata alates 01.01.2018 Viljandi Linnavalitsuse abilinnapea(de) töötasuks 2800 eurot kuus.

3. Määrata alates 01.01.2018 Viljandi Linnavalitsuse liikmete hüvitiseks 500 eurot kuus. 

4. Hüvituse maksmine ametist lahkuvale linnapeale ja abilinnapeadele:
4.1. linnapeale ja abilinnapeale, kes on ametis olnud enam kui kaks aastat makstakse hüvitust
kolme kuupalga ulatuses;
4.2. hüvitust ei maksta linnapeale või abilinnapeale

4.2.1. kes jätkab pärast valimisi ametis;
4.2.2. kes valitakse pärast umbusaldamist uuesti linnapeaks või abilinnapeaks;
4.2.3. kes valitakse pärast tagasiastumist uuesti linnapeaks või abilinnapeaks.

5. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest
arvates:
1) vaide Viljandi Linnavolikogule aadressil volikogu@viljandi.ee või Linnu tn 2, 71020 Viljandi;
2) kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil tmktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi tn 1, 51010
Tartu.

6. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)
Harri Juhani Aaltonen
linnavolikogu aseesimees


	OTSUS
	25. mai 2017 nr 414
	Harri Juhani Aaltonen

